DECLARAÇÃO DE LOTE DESERTO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 007/2015

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica, empresa especializada na prestação de

serviços estatísticos para desenvolvimento de Pesquisa Exploratória Qualitativa,

como parte do Projeto Conferência Nacional de Segurança Hídrica, em conformidade

com o Plano Plurianual de Aplicação dos recursos da cobrança pelo uso dos

recursos hídricos em âmbito da Bacia Hidrográfica do Rio Araguari, em Minas

Gerais.

A Comissão de Licitação e Julgamento do Ato Convocatório Nº 007/2015 – Modalidade

Coleta de Preços – Tipo Menor Preço, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria

ABHA Nº 003/2015, de 27 de março de 2015, DECLARA deserto o certame em referência,

tendo em vista a ausência de interessados para apresentação de propostas.

Araguari - MG, 11 de maio de 2015.

ORIGINAL ASSINADO
Deivson Henrique Rodrigues de Almeida

Presidente da Comissão

      ORIGINAL ASSINADO                   ORIGINAL ASSINADO                ORIGINAL ASSINADO

Amanda Gonzaga de
Oliveira

 Flávia Cristina da
Costa

 Olívia Dias Rodrigues
Alves

Membro da Comissão  Membro da Comissão  Membro da Comissão

De acordo: 11 de Maio de 2015

ORIGINAL ASSINADO
Ronaldo Brandão Barbosa
Diretor Presidente Interino

ORIGINAL ASSINADO
PÉTULA SOCIEDADE DE ADVOGADOS
Consultoria Jurídica